



ماهیان کتاسمان



\$ ۱۲۹۰  
ویزا \$۱۱۰  
+ بلیط



### تور اوگاندا روندا لوکس (نوروز ۱۴۰۲) ۵ تا ۱۴ فروردین

تعداد شب	کودک با تخت	یک تخته	دو تخته	★	هتل
2 سی پی	\$990	\$1690	\$1290	3	SIPI VALLEY RESORT OR SIMILAR
1 جینجا	ویزا \$110	ویزا \$110	ویزا \$110	4	PARADISE ON THE NILE OR SIMILAR
1 کامپالا	+	+	+	4	SPEKE HOTEL KAMPALA <sup>®</sup> OR SIMILAR
2 بونیونی	بلیط	بلیط	بلیط	3	PARADISE ECO-HUB OR SIMILAR
1 کیگالی				4	2000 HOTEL KIGALI OR SIMILAR

**خدمات تور:** ۳ شب اقامت در هتل ۴ ستاره، ۳ شب هتل ۳ ستاره، ۶ وعده صبحانه تامین ۱ پرواز داخلی، ترانسفر فرودگاهی، پرداخت ورودیه ها طبق برنامه سفر گشت ها طبق برنامه سفر، بیمه مسافرتی، راهنمای فارسی زبان



**جاذبه های گردشگری اوگاندا:** آبشار سی پی، سرچشمه رود نیل، مجسمه گاندی بنای شاخص خط استوا، مسجد قذافی، قایق سواری در دریاچه زیبای بونیونی و جزایر آن رفتینگ اختیاری در سرچشمه رود نیل  
**جاذبه های گردشگری کیگالی:** منطقه Downtown. موزه نسل کشی





### مدارک مورد نیاز



- ۱) اسکن عکس رنگی ۳×۴ با زمینه سفید با کیفیت بالا
  - ۲) اسکن پاسپورت با حداقل ۷ ماه اعتبار
  - ۳) پرسشنامه ویزا
- هزینه ویزای شرق آفریقا ۱۱۰ دلار می باشد  
 گواهی دو دوز واکسیناسیون کرونا الزامی می باشد  
 گواهی واکسن تب زرد در کشور اوگاندا الزامی می باشد

با توجه به ماهیت سفرهای طبیعت گردی، امکان بروز تغییراتی در برنامه به صلاحدید راهنمای برنامه وجود خواهد داشت

هزینه رفتینگ حدود ۱۰۰ دلار می باشد در صورت تمایل همسفران برای شرکت در این برنامه اختیاری به کارگزار رفتینگ پرداخت می گردد

وسیله نقلیه گشت های این سفر ون توریستی می باشد



**روز ۱ ( ۵ فروردین )** پرواز از تهران به استانبول

**روز ۲ ( ۶ فروردین )** سی پی: پرواز از استانبول به نایروبی، سپس از نایروبی به کیسومو پرواز کرده و وارد خاک اوگاندا می شویم. به هتل ترانسفر شده و تا رسیدن سایر همسفران به استراحت می پردازیم. پس از ملحق شدن به گروه، همگی به سوی هتلمان در سی پی می رویم

**روز ۳ ( ۷ فروردین )** سی پی: صبح زود قبل از طلوع آفتاب و پس از صرف صبحانه به سوی سه آبشار مرتفع سی پی پیمایش می کنیم در طول مسیر با مراحل تولید قهوه در کشور اوگاندا آشنا می شویم نهار را در مکانی با چشم انداز رویایی صرف نموده و به سوی هتلمان باز خواهیم گشت.

**روز ۴ ( ۸ فروردین )** جینجا: پس از صرف صبحانه و انجام چک اوت هتل رهسپار شهر جینجا خواهیم شد این شهر کوچک در ساحل رود نیل واقع شده است پس از تحویل اتاقها و صرف نهار برای قایق سواری به کنار نیل زیبا خواهیم رفت از مجسمه گاندی، سرچشمه نیل و بنای شاخص کاشف انگلیسی بازدید کرده و به عکاسی از پرنده های زیبا و منظره غروب دریاچه ویکتوریا خواهیم پرداخت.

**روز ۵ ( ۹ فروردین )** کامپالا: پس از صرف صبحانه به سوی پایتخت اوگاندا شهر کامپالا ادامه مسیر خواهیم داد. از مسجد قذافی که بزرگترین مسجد اوگاندا می باشد دیدن کرده و از پله های منار مسجد بالا می رویم و از تماشای چشم انداز شهر بر فراز مناره مسجد لذت می بریم. سپس برای استراحت به هتل خواهیم رفت.



ماہبانتور



**روز ۶ ( ۱۰ فروردین )** بونیونی: صبح زود پس از صرف صبحانه و چک اوت هتل راہی غرب کشور اوگاندا می شویم در طی مسیر از بنای شاخص خط استوا بازدید خواهیم نمود حدود ساعت سه به کنار دریاچه زیبای بونیونی خواهیم رسید پس از صرف نهار به استراحت خواهیم پرداخت.

**روز ۷ ( ۱۱ فروردین )** بونیونی: امروز دوستانی که علاقہ مند به دیدن گوریل ها از نزدیک هستند میتوانند برنامه اختیاری ۱ روزه برای دیدن گوریل ها را انتخاب کنند که هزینه این برنامه ۱ روزه ۷۰۰ دلار است که صبح زود راہی پارک گوریل ها می شوند و عصر به اقامتگاه باز میگردند، اما دوستانی که به پارک گوریل نمیروند بعد از صرف صبحانه قایق سواری سه ساعته برای بازدید از جزایر دریاچه، امکان بازدید از گونه های حیات وحش اوگاندا مانند درناها، گورخر، ایمپالا و صرف نهار، وقت آزاد در دریاچه بونیونی و میتوان به صورت اختیاری از زیپ لاین و کانو سواری استفاده کرد. عصر هنگام برای دیدن چشم انداز غروب دریاچه و صرف نوشیدنی عازم لوکیشنی خاص می شویم.

**روز ۸ ( ۱۲ فروردین )** کیگالی: پس از چک اوت از دریاچه بونیونی به مرز اوگاندا و رواندا حرکت می کنیم. پس از انجام تشریفات ویزا به شهر کیگالی خواهیم رفت. پس از تهیه سیم کارت و چنج پول به هتلمان می رویم.

**روز ۹ ( ۱۳ فروردین )** پس از صرف صبحانه از منطقه Downtown شهر بازدید می نماییم. در ادامه از موزه نسل کشی دیدن کرده و شب برای پرواز به استانبول به فرودگاه خواهیم رفت.

**روز ۱۰ ( ۱۴ فروردین )** پرواز : در ادامه از استانبول به تهران پرواز خواهیم کرد



### ضوابط پرداخت

نصف هزینه دلاری زمان عقد قرارداد و کل هزینه در روز اول تور دریافت می گردد

در صورت کنسل کردن مسافر نصف هزینه تور غیر قابل عودت می باشد

**مهلت ثبت نام:** تا پایان روز ۲۷ اسفند

**آدرس آژانس جهت عقد قرارداد:**

تهرانسر، بلوار شاهد غربی، پلاک ۸۵، طبقه ۳، واحد ۸



جاذبه ها

